
 

 

KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 V NIEDZIELA ZWYKŁA - 04.02.2024   

Teksty liturgiczne pomagają wejść w atmosferę Dnia Pańskiego i zrozumieć sens 
niedzielnej liturgii. Już pierwsza antyfona wzywa do wielbienia Boga, ukorzenia się przed Jego 
świętością. Zasadniczym powodem spotkania się z Bogiem jest uwielbienie Go, oddanie Mu 
czci jako Bogu, Panu i Ojcu. W przeciwnym razie gromadzenie się na liturgii traci sens. Treść 
kolekty uświadamia nam, że stajemy przed Bogiem jako wspólnota Jego dzieci, rodzina, która 
całą ufność pokłada w Ojcu. Natomiast modlitwa po komunii, modlitwa nakarmionych Ciałem 
Chrystusa, wyraża pragnienie upodobnienia się do Pana, aby pozostać Mu wiernym i w        
codziennym życiu dawać świadectwo o Jego niezmierzonej miłości. Jak ważną rzeczą jest 
świadomie uczestniczyć w zgromadzeniu liturgicznym.  

OBCHODY LITURGICZNE TYGODNIA:  

Poniedziałek - Wspomnienie św. Agaty, dziewicy  i męczennicy. Po Mszach św. poświęcenie 
wody i chleba.                                                                                                                                        
Wtorek          -  Wspomnienie śś. Piotra Chrzciciela, Pawła Miki i Towarzyszy męczeństwa        
Środa            -  Wspomnienie św. Kolekty z Korbie dziewicy                                                          
Sobota          - Wspomnienie św. Scholastyki dziewicy. 

W przyszłą niedzielę miesięczne spotkanie miejscowej wspólnoty FZŚ. O godz. 15.oo 
Koronka do Bożego Miłosierdzia, po czym Msza św., a  po Mszy św. dalszy ciąg spotkania 
w Sali Anawim.  

W Środę̨ Popielcową 14 lutego tradycyjna liturgia stacyjna na rozpoczęcie Wielkiego    
Postu. O godz. 18.00 w kościele na Górce wstępna modlitwa i pierwsza stacja a następnie        
procesja pokutna do naszego kościoła pod przewodnictwem księdza biskupa Rudolfa Pierskały. 
Po czym o godzinie 18.30 Eucharystia w naszym kościele. Nie będzie Mszy św. o godz. 19.00.  

Dziękujemy serdecznie i gorąco wszystkim, którzy odpowiedzieli na nasz apel             
i prośbę o pomoc i chętnie pomogli przy rozebraniu naszej stajenki w naszym kościele.   

W przyszłą niedzielę 11 lutego br. wspominamy NMP z Lourdes o godz.9.00 zostanie    
odprawiona Msza św. w intencji Chorych i Starszych Wiekiem podczas, której zostanie 
udzielony Sakrament Chorych oraz Błogosławieństwo Lurdzkie. 

Na furcie klasztornej przyjmujemy intencje mszalne terminowe i bezterminowe, Msze św. 
gregoriańskie za zmarłych oraz do Dworu Niebieskiego w intencji żyjących oraz intencje, które 
każdego dnia polecane są w modlitwie różańcowej po Mszy św. o godz. 9.oo.  

Za wszelkie ofiary i życzliwość składamy serdeczne podziękowania.      
Życzymy dobrego tygodnia i otwartości na dar Bożego błogosławieństwa +  

POKÓJ I DOBRO 


